
Uchwała nr 232/XXXV/09
uchwała w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Otwocku kontroli
prawidłowości wykonania uchwały Nr 13/II/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2006 r. w
sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Starosty Otwockiego w latach 2006-2009

UCHWAŁA NR 232/XXXV/09

RADY POWIATU W OTWOCKU
z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Otwocku
kontroli prawidłowości wykonania uchwały Nr 13/II/2006 Rady Powiatu w Otwocku
z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla
Starosty Otwockiego w latach 2006-2009

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i § 37 ust. 2 Statutu Powiatu Otwockiego uchwala się, co
następuje:

§ 1.

Zleca  się  przeprowadzenie  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady Powiatu  w  Otwocku  kontroli  prawidłowości
wykonania uchwały Nr 13/II/2006 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia
wysokości wynagrodzenia dla Starosty Otwockiego w latach 2006-2009.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3.

Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  oraz
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Krzysztof Szczegielniak

Uzasadnienie

Na  XXXIII  sesji  Rady Powiatu 2 września  2009 r.  Pan Artur Brodowski  Radny Powiatu zgłosił wniosek
zbadania  prawidłowości  wykonania  uchwały  Nr 13/II/2006  z  19  grudnia  2006  r.  w  sprawie  ustalenia
wysokości wynagrodzenia dla Starosty Otwockiego w latach 2006-2009.
Komisja Rewizyjna pracuje na podstawie uchwalonego planu pracy oraz wykonuje inne zadania zlecone w
zakresie kontroli na podstawie uchwały Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady
Krzysztof Szczegielniak


